
 

Бр.10  стр. 1 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина Ранковце („Службен гласник 
на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), Градоначалникот на Општина Ранковце, 

донесе 
 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Одлуката за продажба на недвижна ствар- објект во сопственост на Општина 

Ранковце, зграда на к.п.4693, КО Псача 

 

 
1.Се прогласува Одлуката за продажба на недвижна ствар- објект во сопственост на Општина 

Ранковце, зграда на к.п.4693, КО Псача, донесена на 52-та седница на Советот на Општина Ранковце, 

одржана на ден 25.06.2021 година. 
 

2.Одлуката за продажба на недвижна ствар- објект во сопственост на Општина Ранковце, зграда 
на к.п.4693, КО Псача да се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 
  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Ранковце“. 

 
 

Бр.08-797/1                                                                           Општина Ранковце 

            28.06.2021 година                                                                    Градоначалник 

            Ранковце                                                                              Ивица Тошевски, с.р. 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа  („Службен весник на 

РМ“ бр.05/02), член 3 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на РМ“ бр.78/15, 106/15, 153/15, 

190/16, 21/18 и  „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 и 275/19) и член 23 став 1 точка 30 од Статутот на 
Општина Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр.09/05, 4/10, 3/11, 11/15 и  4/19),  
Советот на Општина Ранковце, по предлог на Градоначалникот на Општина Ранковце, на 52 -та 

седницата одржана на ден 25.06.2021 година, донесе 
 

 
О Д Л У К А 

За продажба на недвижна ствар – објект во сопственост на Општина Ранковце, зграда на КП 4693, 

КО Псача 

 

член 1 
Со оваа одлука се утврдува продажба на недвижна ствар во сопственост на Општина Ранковце, 

објект на КП 4693, КО Псача, проценетата вредност и начинот на продажба. 

 
член 2 



 

Бр.10  стр. 2 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 
 Недвижната ствар е запишана во Имотен лист број 352, право на сопственост  Општина 

Ранковце, дел на посед 1/1, објект на КП 4693, КО Псача, со површина 63м2, место Псача, влез 001, 
катност приземје, стан 001, намена згради во останато стопанство. 

 
член 3 

 Проценетата вредност на недвижната ствар е утврдена во Извештајот за процена на недвижен 

имот Бр.212 од 08.06.2021 година изработен од Друштво за производство, промет и услугу АБЦ-
БРОТХЕР ДООЕЛ Скопје и изнесува 484.989,00 денари.  

Проценетата вредност претставува почетна цена на недвижноста при продажбата. 
 

член 4 

 Продажбата ќе се изврши согласно Законот за користење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска сопственост, со електронско јавно наддавање преку 

електронскиот систем за јавно наддавање. 
 

Член 5 

 Постапката за продажба ќе ја спроведе Комисија за недвижни и движни ствари формирана од 
Градоначалникот на Општина Ранковце. 

 
член 6 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Ранковце“. 
 

 
Бр.09-767/4                                                        Совет на Општина Ранковце  

25.06.2021 година                                                            Претседател 

Ранковце                                                                  Горан Младеновски, с.р.    
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина Ранковце („Службен гласник 
на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), Градоначалникот на Општина Ранковце, 

донесе 
 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Одлуката за продажба на движна ствар-моторно возило 

 
 

1.Се прогласува Одлуката за продажба на движна ствар-моторно возило, донесена на 52-та 
седница на Советот на Општина Ранковце, одржана на ден 25.06.2021 година. 

 
2.Одлуката за продажба на движна ствар-моторно возило да се објави во „Службен гласник на 

Општина Ранковце“. 

  
3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Ранковце“. 



 

Бр.10  стр. 3 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 
 

 
Бр.08-797/2                                                                           Општина Ранковце 

            28.06.2021 година                                                                    Градоначалник 

            Ранковце                                                                              Ивица Тошевски, с.р. 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа  („Службен весник на 

РМ“ бр.05/02), член 3 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на РМ“ бр.78/15, 106/15, 153/15, 
190/16, 21/18 и  „Службен весник на РСМ“ бр.101/19 и 275/19) и член 23 став 1 точка 30 од Статутот на 

Општина Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр.09/05, 4/10, 3/11, 11/15 и  4/19),  
Советот на Општина Ранковце, по предлог на Градоначалникот на Општина Ранковце, на 52 -та 

седницата одржана на ден 25.06.2021 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 

За продажба на движна ствар – моторно возило 

 
член 1 

Со оваа одлука се утврдува продажба на движна ствар - моторно возило во сопственост на 

Општина Ранковце, проценетата вредност и начинот на продажба. 
 

член 2 
 Движната ствар-моторно возило од член 1 на оваа Одлука е патничко моторно возило, 
производител ШКОДА, тип/модел РАПИД, број на регистарски таблици КР 2503 АВ, број на шасија 

TMVAH4NH5E4034437, број на мотор 960477, сила на мотор 55 KW, година на производство 2014 
година, состојба на возилото оштетено по удес, доказ за сопственост Сообраќајна дозвола МК0269111. 

 
член 3 

 Проценетата вредност на движната ствар е утврдена во Извештајот за процена на пазарна 

вредност на транспортно моторно возило Бр.213 од 08.06.2021 година изработен од Друштво за 
производство, промет и услугу АБЦ-БРОТХЕР ДООЕЛ Скопје и изнесува 163.839,00 денари.  

Проценетата вредност претставува почетна цена на движната ствар при продажбата.  
 

член 4 

 Продажбата ќе се изврши согласно Законот за користење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска сопственост, со електронско јавно наддавање преку 

електронскиот систем за јавно наддавање. 
 

член 5 

 Постапката за продажба ќе ја спроведе Комисија за недвижни и движни ствари формирана од 
Градоначалникот на Општина Ранковце. 

член 6 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Ранковце“. 

 



 

Бр.10  стр. 4 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 
 

Бр.09-767/5                                                      Совет на Општина Ранковце  

25.06.2021 година                                                      Претседател 

Ранковце                                                             Горан Младеновски, с.р. 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина Ранковце („Службен гласник 

на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), Градоначалникот на Општина Ранковце, 
донесе 
 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Измените и дополнувањето на Буџетот на Општина Ранковце  

 
 

1.Се прогласува Измените и дополнувањето на Буџетот на Општина Ранковце, донесени на 52-та 
седница на Советот на Општина Ранковце, одржана на ден 25.06.2021 година. 

 
2.Измените и дополнувањето на Буџетот на Општина Ранковце да се објават во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 
  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Ранковце“. 
 

 
Бр.08-797/3                                                                           Општина Ранковце 

            28.06.2021 година                                                                    Градоначалник 

            Ранковце                                                                               Ивица Тошевски, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Бр.10  стр. 5 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 6 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 7 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 8 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 9 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 10 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 11 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 12 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 13 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 14 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 15 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 16 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 17 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 18 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 19 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 20 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 21 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 22 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 23 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 24 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 25 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 26 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 27 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 28 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 29 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 30 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 31 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 32 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 33 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 34 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 35 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 36 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 37 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 38 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 39 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

 



 

Бр.10  стр. 40 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 

Член 4 

Измената и дополнувањето на Буџетот на Општина Ранковце за 2021 година влагува во сила со 
денот на објавување на Службен гласник на Општината.  

 
 

Бр.09-767/6                                                              Советот на Општината Ранковце            

25.06.2021 година                                                                Претседател  

Ранковце                                                                            Горан Младеновски, с.р. 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина Ранковце („Службен гласник 
на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), Градоначалникот на Општина Ранковце, 

донесе 
 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Решението за именување на членови на Партиципативното тело за 

Урбанистичко планирање на Општина Ранковце  

 

 
1.Се прогласува Решението за именување на членови на Партиципативното тело за Урбанистичко 

планирање на Општина Ранковце, донесено на 52-та седница на Советот на Општина Ранковце, 

одржана на ден 25.06.2021 година. 
 

2.Решението за именување на членови на Партиципативното тело за Урбанистичко планирање на 
Општина Ранковце да се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 
  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Ранковце“. 

 
 

Бр.08-797/4                                                                           Општина Ранковце 

            28.06.2021 година                                                                    Градоначалник 

            Ранковце                                                                              Ивица Тошевски, с.р. 

 
 

Врз основа на член 46 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република 
Северна Македонија“, бр.32/2020) и член  23 од Статутот на Општина Ранковце („Службен гласник на 

Општина Ранковце“ бр. 09/05, 04/10, 3/11, 11/15 и 4/19), Советот на Општина Ранковце на седницата 
одржана на ден  25.06.2021 година, донесе: 

  
 

РЕШЕНИЕ 

за именување на членови на Партиципативното тело за Урбанистичко  

планирање на Општина Ранковце 

 



 

Бр.10  стр. 41 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  29 Јуни   2021 година 
 
 

1. СЕ ИМЕНУВААТ членови на Партиципативното тело за Урбанистичко планирање на 
Општина Ранковце:  

1.1. Претставник од Комисијата за Урбанизам:  
-  Добривој Николовски-дипл.инж.арх. 

 

1.2. Претставници од општинска администрација: 
-  Моме Крстевски-дипл.град.инж. 

-  Ангелко Стојановски-дипл.град.инж. 
 

1.3. Претставник од Советот на Општина Ранковце:  

-  Димитар Цветковски 
-  Наташа Јовановска 

 
1.4. Претставници од стручни лица од областа на Урбанистичкото планирање и други стручни 

области:  

- Влатко Илиевски – дипл. Град. инж. вработен во Агенција за катастар на недвижности  
 

1.5. Претставник од  Месната заедница за која се изработува Урбанистичкиот проект – план:  Тие 
ќе ротираат спрема потребата  
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавено во ,,Службен гласник 
на Општина Ранковце“. 

 
 

Бр.09-767/7                                                              Советот на Општината Ранковце            

25.06.2021 г.                                                                            Претседател  

Ранковце                                                                       Горан Младеновски, с.р. 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина Ранковце („Службен гласник 
на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), Градоначалникот на Општина Ранковце, 

донесе 
 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН-

Ранковце за 1, 2 и 3 месец од 2021 година 

 
 

1.Се прогласува Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН-
Ранковце за 1, 2 и 3 месец од 2021 година, донесен на 52-та седница на Советот на Општина Ранковце, 

одржана на ден 25.06.2021 година. 
 

2.Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН-Ранковце за 1, 2 и 3 
месец од 2021 година да се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 
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3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Ранковце“. 

 
 

Бр.08-797/5                                                                           Општина Ранковце 

            28.06.2021 година                                                                    Градоначалник 

            Ранковце                                                                               Ивица Тошевски, с.р. 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Р.М“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Ранковце („Службен гласник на 
Општина Ранковце“ бр.09/05, 4/10, 3/11, 11/15 и  4/19), Советот на Општина Ранковце, на седницата 

одржана на ден 25.06.2021 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештајот за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – Ранковце, за 1,2 и 3 месец од 2021 

година 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – Ранковце, за 1, 2 и 3 месец од 
2021 година, усвоен од  Управниот одбор на Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН – Ранковце на седницата одржана на ден 

17.06.2021 година. 
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Ранковце“. 
 

 
Бр.09-767/8                                               Совет на Општина Ранковце 

25.06.2021 година                                                         Претседател                                         

Ранковце                                                                  Горан Младеновски, с.р.                                      
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина Ранковце („Службен гласник 

на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), Градоначалникот на Општина Ранковце, 
донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Заклучокот за усвојување на Финансиски извештај за работа на Ј.К.П ЧИСТ 

ДЕН –Ранковце, за 1, 2 и 3 месец од 2021 година 
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1.Се прогласува Заклучокот за усвојување на Финансиски извештај за работа на Ј.К.П ЧИСТ ДЕН 

–Ранковце, за 1, 2 и 3 месец од 2021 година, донесен на 52-та седница на Советот на Општина Ранковце, 
одржана на ден 25.06.2021 година. 

 
2.Заклучокот за усвојување на Финансиски извештај за работа на Ј.К.П ЧИСТ ДЕН –Ранковце, за 

1, 2 и 3 месец од 2021 година да се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 

  
3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Ранковце“. 
 
 

Бр.08-797/6                                                                           Општина Ранковце 

            28.06.2021 година                                                                    Градоначалник 

            Ранковце                                                                               Ивица Тошевски, с.р. 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Р.М“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Ранковце („Службен гласник на 

Општина Ранковце“ бр.09/05, 4/10, 3/11, 11/15 и  4/19), Советот на Општина Ранковце, на седницата 
одржана на ден 25.06.2021 година, донесе  
 

 
З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Финансиски извештај за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – Ранковце, за 1, 2 и 3 

месец од 2021 година 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Финансиски извештај за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – Ранковце, за 1, 2 и 3 

месец од 2021 година, усвоен од  Управниот одбор на Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН – Ранковце на седницата 
одржана на ден 17.06.2021 година, по добиено позитивно мислење од Надзорен одбор на Ј.К.П.ЧИСТ 
ДЕН – Ранковце. 

 
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Ранковце“. 
 
 

Бр.09-767/9                                            Совет на Општина Ранковце 

25.06.2021 година                                                         Претседател                                         

Ранковце                                                                 Горан Младеновски, с.р.   
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С О Д Р Ж И Н А 

 

1. Заклучок за прогласување на Одлуката за продажба на недвижна ствар- објект во сопственост на 

Општина Ранковце, зграда на к.п.4693, КО Псача 
2. Одлука за продажба на недвижна ствар- објект во сопственост на Општина Ранковце, зграда на 

к.п.4693, КО Псача 

3. Заклучок за прогласување на Одлуката за продажба на движна ствар-моторно возило 
4. Одлука за продажба на движна ствар-моторно возило 

5. Заклучок за прогласување на Измените и дополнувањето на Буџетот на Општина Ранковце 
6. Измени и дополнување на Буџетот на Општина Ранковце 
7. Заклучок за прогласување на Решението за именување на членови на Партиципативното тело за 

Урбанистичко планирање на Општина Ранковце 
8. Решение за именување на членови на Партиципативното тело за Урбанистичко планирање на 

Општина Ранковце 
9. Заклучок за прогласување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на Ј.К.П. ЧИСТ 

ДЕН-Ранковце за 1, 2 и 3 месец од 2021 година 

10. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН-Ранковце за 1, 2 и 3 месец 
од 2021 година 

11. Заклучок за прогласување на Заклучокот за усвојување на Финансиски извештај за работа на 
Ј.К.П ЧИСТ ДЕН –Ранковце, за 1, 2 и 3 месец од 2021 година 

12. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за работа на Ј.К.П ЧИСТ ДЕН –Ранковце, за 1, 2 

и 3 месец од 2021 година 
 

_____________________________________/__________________________________ 
 


